РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2602 от 08.09.2009
О признании утратившими силу

некоторых муниципальных

правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                        с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями                     от 07.05.2009) и Уставом муниципального образования городской округ город Сургут:
1. Признать утратившими силу муниципальные правовые акты:
- распоряжение администрации города от 26.08.2003 № 2772 «О создании комиссии по рассмотрению спорных вопросов предоставления гражданам субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг»;
- распоряжение Мэра города от 19.09.2003 № 3085 «О внесении изменения в распоряжение администрации города от 26.08.2003 № 2772 «О создании комиссии по рассмотрению спорных вопросов предоставления гражданам                 субсидий на оплату жилья и коммунальных услуг»;
- распоряжение Администрации города от 14.04.2006 № 797 «О создании рабочей группы»;
- распоряжение Администрации города от 07.06.2006 № 1204 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 14.04.2006 № 797                  «О создании рабочей группы».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров